
О внесении изменений в постановление главы Нововоскресеновского сельсовета от 09.11.2015 № 86 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района Амурской области на 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

  

  

  

  

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

  

  

  

  

  

 1 / 5



О внесении изменений в постановление главы Нововоскресеновского сельсовета от 09.11.2015 № 86 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района Амурской области на 

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

  

  

  

  

  

  

  

12.08.2016                                                                                         № 88.2

  

 2 / 5



О внесении изменений в постановление главы Нововоскресеновского сельсовета от 09.11.2015 № 86 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района Амурской области на 

  

  

  

с. Нововоскресеновка

  

  

О внесении изменений в постановление главы Нововоскресеновского сельсовета от
09.11.2015 № 86 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение
пожарной безопасности на территории Нововоскресеновского сельсовета
Шимановского района Амурской области на 2016 год»

  

  

  

  

  

  

 3 / 5



О внесении изменений в постановление главы Нововоскресеновского сельсовета от 09.11.2015 № 86 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района Амурской области на 

  

  

 На основании  Федерального закона от 22.07.2008г. №123-ФЗ «Технический регламент
о требованиях пожарной безопасности», Федерального закона от 27.12.2002г. №184-ФЗ
ст.2 «О техническом регулировании», Федерального закона от 21.12.1994г. №69-ФЗ «О
пожарной безопасности»,

  

  

  

  

постановляю:

  

  

  

  

1.Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение пожарной безопасности
на территории Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района Амурской
области на 2016 год от 09.11.2015 № 86»:

  

 4 / 5



О внесении изменений в постановление главы Нововоскресеновского сельсовета от 09.11.2015 № 86 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района Амурской области на 

  

- пункт 3. Финансовое и ресурсное обеспечение, в 1 абзаце «На реализацию данной
Программы предусмотрены следующие денежные средства местного бюджета:
2016 год, «цифру 70,0 тысяч рублей, заменить на цифру 110 тыс.рублей» .

  

  

  

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

  

 О.И. Гавага 

  

  

 5 / 5


